证券代码：002771       证券简称：真视通       公告编码：2019-069

北京真视通科技股份有限公司

关于公司董事、监事及高级管理人员减持股份完成的公告

董事胡小周先生、董事、高级管理人员王国红先生、陈瑞良先生、马亚先

生、吴岚女士，监事会主席杨波先生及高级管理人员李拥军先生、郑立新女士、

杜毅女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一
致。

北京真视通科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于2019

年4月13日披露了《关于公司部分董事、监事及高级管理人员减持股份的预披露

公告》（公告编号：2019-020），公司董事、高级管理人员陈瑞良先生、马亚先

生、吴岚女士，监事会主席杨波先生及高级管理人员李拥军先生、郑立新女士、

杜毅女士向公司提交了股份减持计划告知函，自本公告之日起十五个交易日后的

六个月内，以集中竞价交易方式、大宗交易方式或协议转让方式减持公司股份不

超过9,979,064股（占公司总股本比例为4.75%，已根据2018年度权益分派调整了

数据）。详见公司于2019年4月13日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的本公司公告。

公司于2019年8月22日披露了《关于公司控股股东及实际控制人减持股份的

预披露公告》（公告编号：2019-045），公司董事胡小周先生、董事、高级管理

人员王国红先生向公司提交了股份减持计划告知函，计划自本公告之日起三个交

易日后的六个月内，以集中竞价交易方式、大宗交易方式或协议转让方式减持公

司股份不超过16,897,277股（占公司总股本比例为8.05%）。详见公司于2019年8

月22日刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的本公司公告。

近日，公司收到胡小周先生、王国红先生、陈瑞良先生、马亚先生、吴岚女

士、杨波先生、李拥军先生、郑立新女士和杜毅女士的《减持计划完成告知函》，

获悉其减持计划已经完成。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定，现就相关减持计划实施情况公告如下：

一、 减持计划的主要内容

股东名称
拟减持股份的数

量（股）

拟减持股份占其持有

公司股份的比例

拟减持股份占公司

总股本的比例

胡小周 6,690,678 25% 3.19%

王国红 10,206,599 25% 4.86%

陈瑞良 2,730,611 25% 1.30%

马亚 3,061,266 25% 1.46%

吴岚 2,049,008 25% 0.98%

杨波 557,436 25% 0.27%

李拥军 1,392,411 25% 0.66%

郑立新 155,832 25% 0.07%

杜毅 32,500 25% 0.02%

二、 减持计划的实施进展情况

名称
减持

方式
减持时间

减持均价

（元）

减持股数

（股）

减持股数

占公司总

股本的比

例

胡小周 协议转让 2019 年 9 月 23 日 18.10 6,690,000 3.1873%

王国红 协议转让 2019 年 9 月 23 日 18.10 10,200,000 4.8596%

陈瑞良 协议转让 2019 年 9 月 23 日 18.10 2,730,000 1.3007%

马亚 协议转让 2019 年 9 月 23 日 18.10 3,060,000 1.4579%

吴岚 协议转让 2019 年 9 月 23 日 18.10 2,040,000 0.9719%

杨波 集中竞价
2019 年 6 月 11 日 10.93 278,700 0.1328%

2019 年 9 月 27 日 12.05 108,400 0.0516%

合计 387,100 0.1844%

李拥军 集中竞价

2019 年 9 月 23 日 13.23 21,000 0.0100%

2019 年 9 月 24 日 13.23 15,000 0.0071%

2019 年 9 月 25 日 12.45 38,000 0.0181%

2019 年 9 月 26 日 12.21 144,340 0.0688%

2019 年 9 月 27 日 12.06 529,600 0.2523%

大宗交易 2019 年 11 月 8 日 10.24  600,000  0.2859%

合计 1,347,940 0.6422%

郑立新 集中竞价

2019 年 6 月 13 日 11.82 20,000 0.0095%

2019 年 6 月 25 日 11.02 56,700 0.0270%

2019 年 9 月 5 日 14.95 10,000 0.0048%

2019 年 9 月 9 日 14.86 10,000 0.0048%

2019 年 9 月 18 日 13.00 10,000 0.0048%

2019 年 9 月 19 日 13.19 10,000 0.0048%

2019 年 9 月 23 日 13.20 10,000 0.0048%

2019 年 9 月 24 日 13.18 10,000 0.0048%

2019 年 9 月 27 日 12.05 16,000 0.0076%

合计 152,700 0.0728%

杜毅 集中竞价 2019 年 9 月 27 日 12.18 20,000 0.0095%

三、 本次减持前后持股变化

名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

胡小周 26,762,710 12.75% 20,072,710 9.56%

王国红 40,826,396 19.45% 30,626,396 14.59%

陈瑞良 10,922,444 5.20% 8,192,444 3.90%

马亚 12,245,064 5.83% 9,185,064 4.38%

吴岚 8,196,032 3.90% 6,156,032 2.93%

杨波 2,229,744 1.06% 1,842,644 0.88%

李拥军 5,569,642 2.65% 4,221,702 2.01%

郑立新 623,332 0.30% 470,632 0.22%

杜毅 130,000 0.06% 110,000 0.05%

四、 其他事项相关说明

1、以上股东本次减持公司股份，符合《证券法》、《深圳证券交易所中小

企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、以上股东本次减持没有违反股份锁定承诺，且在任职期间每年转让的股

份未超过其所持有公司股份总数的25%。

3、以上股东严格遵守预披露公告披露的减持计划，不存在违反已披露的减

持计划的情形。

4、减持价格（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进

行除权、除息的，须按照深圳证券交易所的有关规定作复权处理）不低于发行价。

五、 备查文件

1、股份减持计划完成告知函

特此公告。

北京真视通科技股份有限公司董事会

2019 年 11 月 8 日